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1. Te Je - zu - si  tvi - ni ju tmun-du - ar, T’lo - dhur qé
2. Te Je - zu -si tvi - ni; v'mend-je kush - ton, Dhe pse u-
3.Te Je - zu - si tvi - ni vér - tet ju d'gjon, Po ti lu-

4Te Je-zu-si tvi - ni prej ¢do kom - bi, Prej ¢do to-
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nga mka - ti shty - pe - ni. Nl - ma-nn e si -
dhén hum - bét n'e - rré - sir’. Da - shu -1’ e Tij
te - ni pér da - shu - ri Se di - ni se pran’
ke dhe tde - tit i - shull Tlar - t& - su - ar 0
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gurt pér tju c¢u - ar  Ku  be - sim - tar't mund t'pre-hen, t'pre - hen.
but’-sisht ju drej-ton Nga nat" e e - mrét né dit’, né dit”.
en - gjgt ju génd-rojn” Nga mbre-té - rit' lart me drit’, me drit”?
t'pé - ru-lur tje - ni,  Gjith-mon’thot: “T'vi - ni tek un’, tek un’”.
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Teksti dhe muzika: Orson Pratt Huish, 1851-1932 Mateu 11:28-30
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